
Hospiteringsavtale Stord Fotball 
 

 

I Stord Fotball ynskjer me å optimalisere trenings- og kampkvardagen for våre spelarar. For dei aller fleste spelarar 

betyr det trening og kampar på eige lag. Men for enkeltspelarar som er heilt i toppen av eigen årsklasse når det gjeld 

haldningar, innstilling, treningsiver og ferdigheiter, må klubben sjå etter løysningar for trening og kamp på nivå over 

det nivået dei spelar og trenar på til dagleg. (Sjå kapittel «hospitering» i Sportsplan) 

Med hospiteringspelar i Stord Fotball meinast det spelarar som ut frå eit fagleg ståstad har behov for utfordringar 

utover det man klarer på sitt eige lag. Ein slik hospiterings avgjersle blir tekne etter dialog med spelar, føresette, 

trenarar og sportsleg utval. Ved eventuelle ueinigheiter, er det klubben som bestemmer. 

Gjeldande sesong: Det er viktig at de som er 
ansvarleg for 

hospiteringsordninga har god 
styring på totalbelastninga til 

spelaren, at den ikkje overskrid 
anbefalt mengde. 

Spelar: 

Føresette: 

Hovudtrenar opphavleg lag: 

Hovudtrenar hospiteringslag: Hovudtrenar 
opphavleg lag: 

Hovudtrenar 
hospiteringslag: 

 
Sportsleg utval: 

Treningsdagar opphavleg lag:  man,  tirs,  ons,  tors,  fre,  lør,  søn,  

Treningsdagar hospiteringslag: man,  tirs,  ons,  tors,  fre,  lør,  søn 

                                                            (Sett ring rundt)                    Sett kryss for aktuell rute 

Hospiteringsavtalen inneberer at spelaren er å rekna for fullverdig medlem av gruppa det hospiterast til, i tillegg til 

sitt opphaveleg lag. Spelaren skal ha eigen drakt utlevert frå begge lag. Han/ Ho kan delta i kampar i begge 

aldersklassar gjennom avtaleperioden, men skal ikkje spela alle kampar i serie og turneringar for begge aldersklassar. 

Spelarar som er i hospiteringsordning skal følgje det laget trenarane ønsker (i samråd med føresette og spelar), 

dersom begge aldersklassar deltar i same cup/ turnering. Spelaren er da ein likeverdig del av gruppa han/ ho spelar i, 

og skal følgje dei forpliktingar dette fører med. Hospiteringsavtalen er ein avtale som skal gje føreseieleg heit for alle 

partar, men hovudsakleg sikre god spelarutvikling. I dei tilfelle at partane ikkje føler at avtalen halde ved lag skal ein 

kontakte sportsleg utval, for eit nytt evalueringsmøte eller ein sportsleg vurdering. 

 

Avtalen gjeld frå dato: Til dato:  

   

 Kva lag har hovudprioritet  

   

Sportsleg utval  Spelar 
   

Trenar opphavleg lag  Føresett 
   

Trenar hospiterings lag   
 


